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Integrantes del equipo coordinador.  

Equipo Coordinador 
Jurisdicción Nacional 

Marcelo Colazo, 
Mariana Horlent 

Ministerio de Ciencia, 
Tecnología e Innovación  

mcolazo@conae.gov.ar; 
mhorlentconae.gov.ar 

Adrián Toca Ministerio de Economía  atoca@indec.gob.ar 

Mariana Alcoba Ministerio del Interior malcoba@mininterior.gob.ar 

Marcelo Quatraro  
Ministerio de Ambiente 
y Desarrollo Sostenible 

mquatraro@ambiente.gob.ar 

Marcelo Ancarola 
(suplente) 

Ministerio de Relaciones 
Exteriores, Comercio 
Internacional y Culto 

wfb@mrecic.gov.ar; 

Eugenia Benedetti  
(suplente) 

Ministerio de Turismo y 
Deportes 

ebenedetti@turismo.gob.ar; 

Julia Houlle 
(suplente) 

Ministerios de Cultura julia.houlle@cultura.gob.ar 

Victoria Gallo 
Llorente (suplente) 

Ministerio de las Mujeres, 
Géneros y Diversidad 

vicgallo@mingeneros.gob.ar; 

 

Jurisdicción Provincial – Región NOA 
Mario Javier 
Maubecin  

Catamarca maubecin@yahoo.com 

Octavio Jose Medici 
(suplente) 

Tucumán omedici@gmail.com; 

 

Jurisdicción Provincial – Región NEA 
Martín Recaman Misiones arqmartinrecaman@gmail.com 
 

Jurisdicción Provincial – Región Centro 
Laura Spinelli Buenos Aires laura.spinelli@gba.gob.ar; 
 

Jurisdicción Provincial – Región Cuyo 
Silvana Ayala Mendoza sayala@mendoza.gov.ar 
Ramon Alejandro 
Guzman (suplente) 

La Rioja guzmanpropiedades@hotmail.com; 
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Jurisdicción Provincial – Región Patagonia 
Luis Reynoso Neuquén luis.reynoso@fi.uncoma.edu.ar; 

dpcatas@gmail.com; 
 
Rocio Segovia 
(suplente) 

Tierra del Fuego, 
Antártida e Islas del 
Atlántico Sur 

ide.tdf@gmail.com; 
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Jurisdicción Municipal 
Sebastián Scevola Concordia , Entre Ríos sscevola@hotmail.com 
Juan Pablo Bossa Santa Rosa, La Pampa jpbossa@santarosa.gob.ar 

Adriana Díaz 
San Salvador de Jujuy, 
Jujuy 

arqaddi@hotmail.com 

Mauro Ortmann Tandil, Buenos Aires mauro.ortmann@gmail 

Marcelo Ramos La Matanza, Buenos 
Aires mramos@lamatanza.gov.ar 

Juliana Romero 
(Suplente) 

Balcarce, Buenos Aires romerojuliana46@gmail.com 

Daniel Andreani 
(suplente) 

Salta, Salta observa.saltaciudad@gmail.com 
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Universidades 

Laura Rita Balparda 
Universidad Nacional 
Rosario lbalparda@hotmail.com 

Marcela Montivero 
(Suplente) 

Universidad Nacional de 
Catamarca 

mmontivero@yahoo.com; 
mmontivero@tecno.unca.edu.ar 

 

Consejos Federales 
Sandra Ponzo  Consejo Federal de 

Catastro sandra.veronica.ponzo@gmail.com 

Guadalupe Granero 
Realini  

Consejo Federal de 
Planificación y 
Ordenamiento 
Territorial 

ggranero@minhabitat.gob.ar  
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